
Lezioni di politica economica
Read More
SKU: 7909
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Federico Caffèeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 398. Brossura. Seconda edizione riveduta e aggiornata. Dorso con abrasioni. brossura
Molto buono (Very Good) (7909)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-politica-economica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Saggio su Tito Livio
Read More
SKU: 2817
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Hippolyte Taineeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 303. Brossura. Enciclopedia di autori classici 27 brossura Buono (Good) (2817)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggio-su-tito-livio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Frammenti orfici. Scelta di testi
e traduzioni di Graziano
Arrighetti
Read More
SKU: 2814
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Orficieditore: Boringhieriluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 122. Brossura. Ristampa brossura Buono (Good) (2814)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/frammenti-orfici-scelta-di-testi-e-traduzioni-di-graziano-arrighetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Generazione e corruzione
Read More
SKU: 2821
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Aristoteleeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 115. Brossura. Introduzione, traduzione e note di P. Cristofolini. brossura Buono (Good)
(2821)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/generazione-e-corruzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Frammenti
Read More
SKU: 2813
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Gorgiaeditore: Boringhieriluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 88. Brossura. Enciclopedia di autori classici 30 brossura Molto buono (Very Good) 1.
edizione(2813)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/frammenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La costruzione della realta come
problema psicologico
Read More
SKU: 15351
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Olivetti Belardinelli, Martaeditore: Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
184 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 2.
edizione(15351)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Opere
Read More
SKU: 12606
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Ippocrateeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
220 pagine, 20 cm, brossura, ristampa dell'edizione 1961. Parz. intonso brossura Molto buono
(Very Good) (12606)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-6/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La formazione dei continenti e
degli oceani. Introduzione di
Giovanni Charrier
Read More
SKU: 11525
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Wegener, Alfrededitore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 312. Brossura. Figure nel testo. Traduzione di Clara Giua brossura Molto buono (Very
Good) (11525)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-formazione-dei-continenti-e-degli-oceani-traduzione-dal-tedesco-di-clara-giu/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Roba'iyyat
Read More
SKU: 6472
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Omar Khayy?meditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
XXX, 293 pagine, 21 cm Trad. di Pierre Pascal. Brossura con tracce di polvere, fioriture rare al
taglio. brossura Buono (Good) (6472)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/robaiyyat/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Discorsi politici
Read More
SKU: 2819
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: David Humeeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 300. Brossura. Traduzione Mauro Misul brossura Buono (Good) (2819)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/discorsi-politici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Sistema del mondo
Read More
SKU: 2818
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Isaac Newtoneditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 147. Brossura. Enciclopedia di autori classici 23 brossura Buono (Good) (2818)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sistema-del-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Prolegomeni allo studio
scientifico della mitologia.
Read More
SKU: 2933
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Jung Carl Gustav, Kerényi Károlyeditore:
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1964

Product Description
In 8, pp. 258. Brossura. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (2933)

Catologo Libreria Viborada
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